
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 
Referente istruttoria: A.A. Cosimo Damiano Garofalo 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BARI, data in protocollo 

 

Settore: II Grado 
 

GPS INCROCIATE II FASCIA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO – 
C.d.C. ADSS - VARIAZIONE ASSEGNAZIONE INCARICO A TEMPO 

DETEREMINATO 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il provvedimento AOOUSPBA 27501 del 04.10.2021 e successive 

modifiche, contenente l’assegnazione della sede per gli aspiranti rientranti nel terzo 

turno di nomina per incarichi a tempo determinato, pubblicato sul sito istituzionale 

dell’ufficio con valore di notifica ad ogni effetto di legge 

CONSIDERATO che per un mero errore materiale, la docente Sellitri Maria Rita 

pur essendo stata già soddisfatta nel II turno di nomina per incarichi a tempo 

determinato, ha erroneamente partecipato al III turno di nomina; 

 

DISPONE 

le seguenti variazioni relative alla proposta  di  incarico  a  tempo  determinato  per  l’a.s. 

2021/2022: 

 

Classe di 
concorso 

Codice 
scuola 

Denominazione 
scuola 

Posizione Punteggio 
Cognome 
aspirante 

Nome 
aspirante 

NOTE 

ADSS BATD09000L 
I. T.  "PADRE A. 
M. TANNOIA" 

3033 47 SELLITRI MARIA RITA Revoca 

 

Il presente provvedimento è pubblicato, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, 

sul sito web dell’Ufficio (www.uspbari.it). 

                                                     

 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina LOTITO 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 


		2021-10-08T09:51:12+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-10-08T12:04:53+0200
	protocollo




